

Årsredovisning för
Stockholms Svetsare AB

559265-4742

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tarek Azazi
Styrelsesuppleant

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholms Svetsare AB, 559265-4742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020. Bolaget bedriver verksamhet inom grundläggningssmide.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	17 531 378	22 849 295	36 600 176	30 185 198
Resultat efter finansiella poster	1 313 872	2 615 805	4 855 707	3 513 741
Soliditet %	54,3	49,5	39,9	46,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning och resultat har minskat pga rådande konjunktur i byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 196 885	1 547 347
Balanseras i ny räkning		1 547 347	-1 547 347
Vinstutdelning		-999 999	
Årets resultat			1 534 465
Belopp vid årets utgång	25 000	1 744 233	1 534 465

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 744 233
Årets resultat	1 534 465
Summa	3 278 698
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 778 698
Summa	3 278 698

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 531 378	22 849 295
Övriga rörelseintäkter		830 470	1 052 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 361 848	23 901 757
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-731 782	-963 938
Övriga externa kostnader		-4 310 516	-6 434 821
Personalkostnader	2	-11 895 305	-13 813 839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 431	-59 272
Övriga rörelsekostnader		-1 301	-1 164
Summa rörelsekostnader		-17 013 335	-21 273 034
Rörelseresultat		1 348 513	2 628 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		763	9 895
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 404	-22 813
Summa finansiella poster		-34 641	-12 918
Resultat efter finansiella poster		1 313 872	2 615 805
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		650 000	-650 000
Summa bokslutsdispositioner		650 000	-650 000
Resultat före skatt		1 963 872	1 965 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-429 407	-418 458
Årets resultat		1 534 465	1 547 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	193 545	206 371
Summa materiella anläggningstillgångar		193 545	206 371
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	83 492	141 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		83 492	141 000
Summa anläggningstillgångar		277 037	347 371
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 938 413	2 469 472
Övriga fordringar		127 737	84 932
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		526 817	555 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 296	154 074
Summa kortfristiga fordringar		2 711 263	3 263 613
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 096 868	3 023 282
Summa kassa och bank		3 096 868	3 023 282
Summa omsättningstillgångar		5 808 131	6 286 895
SUMMA TILLGÅNGAR		6 085 168	6 634 266

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 744 233	1 196 885
Årets resultat		1 534 465	1 547 347
Summa fritt eget kapital		3 278 698	2 744 232
Summa eget kapital		3 303 698	2 769 232
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	650 000
Summa obeskattade reserver		0	650 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 672	0
Leverantörsskulder		354 931	377 978
Skatteskulder		550 322	756 282
Övriga skulder		406 752	406 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 456 793	1 674 636
Summa kortfristiga skulder		2 781 470	3 215 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 085 168	6 634 266

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	318 184	230 884
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	61 605	87 300
Utgående anskaffningsvärden	379 789	318 184
Ingående avskrivningar	-111 813	-52 541
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 431	-59 272
Utgående avskrivningar	-186 244	-111 813
Redovisat värde	193 545	206 371

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	141 000	141 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	83 492	
Reglerade fordringar	-141 000	
Utgående anskaffningsvärden	83 492	141 000
Redovisat värde	83 492	141 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Stockholm

Ingmar Bergstrand

2026-04-15

Ingmar Bergstrand
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Azets i Östersund AB

Marcus Karlsson

Marcus Karlsson
Auktoriserad revisor
